



OSEBERG LODGE 8-001 - POSTBOKS 1275, 3105 TØNSBERG - NORWAY

Medlemsavis for OSEBERG LODGE, Sons Of Norway - Tønsberg

Nr 1 - Januar 1998

# Velkommen til årets første møte tirsdag 13. januar kl. 1900 i Nøtterø Sparebanks kantine, Teie

Så har vi startet på 1998 og på januarmøtet vil vi bruke tid til å snakke om hva vi skal gjøre i løpet av året. Foruten de månedlige møtene og de tradisjonelle arrangementene som pannekakefrokost og picknic, er det sikkert mye annet som kan være av interesse for medlemmene å delta vi. Fra med en teatertur, tur til Innvandermuseet på Hamar, bær/sopptur, juletreffest for hele familien, bare for å ha nevnt noe. Møt opp og kom med ditt forslag. Det skal også bli tid til en kaffekopp og noe å bite i, samt en hyggelig prat med gode venner.

Styret har satt opp følgende aktivitetsplan for 1998:

13/1, 10/2, 10/3, 14/4, 12/5, 9/6, 11/8, 8/9, 13/10, 10/11 og 8/12 medlemsmøter. 22/5 avslutter vi bowlingen for sommeren og vi starter opp igjen 21/8, Pannekakefrokosten blir 21/6 og picknic 16/8. 11-14/6 er det distriktskongress i Grimstad.

## Bowlingarrangementer

Som vanlig har vi våre bowlingtreff hver fredag. Den siste fredagen i måneden har vi en uformell handicaptturnering, og resultatene i november ble: Egil 542, Eli 536, Else-Mari 531, Jan-Erik 524, Solveig 516, Ellen 502, Per 495, Åse Merete 489, Sven-Anders 485, Arthur 428. Lørdag 3/1 samles vi for å utten romjulsturnering. Her ble resultatene: Egil 603, Svein Kåre 581, Martin 571, Solveig 543, Raymond 529, Trond 518, Sven-Anders 507, Ellen 505, Per 479, Else-Mari 478, Brit Wencke 477, Arthur 448. Etterpå dro bowlere og heiagjeng opp til Svein Kåre hvor det ble servert gryterett, is, snacks og drikke. Praten gikk livlig utover kvelden. Siden dette var en koseturnering for alle, ble premiene fordelt etter loddtrekning og ikke resultatlisten. Arthur vant hovedpremien og stiller med gevinst til vår januarturnering. Også i 1998 møtes vi hver fredag kl. 18.00 i Centrum Bowling. Møt opp, her teller det sosiale mer enn det sportslige.



Marit Og Arthur Svennevik  
PB. 149 - 4791 Lillesand - T: 37 04 63 37 - F: 37 04 62 72



Nils E. Elind  
Tenvikveien 16  
3140 Dongheim



**B**

## Fra president og redaktør

1998 har startet og vi stiller med blanke ark. Siden begynnelsen av 1984 har vårt medlemsblad hatt det samme utseende. Nå heter det seg jo at man aldri skal skifte et Vinnerlag, men når vi nå sender ut en prøveavis I et annet format, skyldes det flere årsaker. Den viktigste er nok økonomien. Ved kun å kjøre I. Siden I farger, kan vi nemlig også bruke den som brevark for lodgen. På distriktskongressen I Trondheim ble det vedtatt at alle lodger skal bruke D8-logoen I sine trykksaker. Siden vi nå allikevel må trykke nye brevark, mener styret at vi kan slå "2 fluer I et smekk". En annen årsak er at redaktøren m/familie har gått til anskaffelse av PC med tilhørende fargeskriver og scanner. Denne avisen er faktisk mitt første forsøk på å bruke nyanskaffelsen. Dersom lodgen vedtar å gå over til det nye formatet, lover jeg at avisen skal bli bedre utover våren etterhvert som jeg lærer meg å bruke anlegget mange muligheter bedre. Ved å lage avisen I A4-format, er vi heller ikke så bundet med hensyn til antall sider.

Jeg vil også benytte anledningen til å ønske alle medlemmene Et Godt Nytt År og takke for den tillit dere har vist meg og det øvrige styret. Jeg håper de neste månedene vil vise at vi er tilliten verdig. Forøvrig har vi mange oppgaver foran oss I 1998. Dette er som kjent et kongressår, og I løpet av de første månedene må vi velge delegater til kongressen og tenke om det er saker vi ønsker å legge fram til behandling.

Vi har også lovet å være behjelpelig med innkvartering når Augustana-koret kommer hit. Etter den foreløpige reiseplanen kommer de hit 6/6 om formiddagen. De skal ha konsert I Domkirken lørdag kveld, og reiser videre søndag 7/6. Sammen med Domkirkens menighet og St. Olav vil vi være behjelpelig med innkvartering I natt samt eventuelt litt sightseeing og bespisning. Mer om dette utover våren. Om ikke så lenge vil dere også motta giroblanketter for innbetaling av medlemskontingenten for 1998. Jeg håper dere alle benytter den, og ikke legger den nederst I regningsbunken. Mitt nyttårsønske er at vi beholder alle dagens medlemmer og at vi klarer å få en liten vekst også I 1998. Vel så viktig som å beholde alle, er å få til aktiviteter som gjør at vi også får en mange aktive medlemmer. Møt opp på medlemsmøtene og kom med forslag slik at vi I styret får noe å jobbe med til beste for lodgen og Sons of Norway. Vi sees 13. Januar. Sakslisten er slik ut: Avis/brevark, betaling av giroer, komiteer, innkommen post og eventuelt.

## Julehilsener

Vi har også I år mottatt mange jule- og nyttårshilsninger fra flere lodger både I Norge og USA, samt styremedlemmer I D8 og enkeltpersoner.

## Tubfrim trenger hjelp

Tubfrim har sendt oss julehilsen og en oppfordring til å spare på frimerker for dem. Før du kaster juleposten, husk å klippe av frimerkene og ta dem med på et medlemsmøte. Vi har også fått beskjed om at du kan sende inn hele kort/konvolutter, spesielt av eldre årgang, da dette også er salgbar for Tubfrim. Husk de tar også imot Telekort.

## Trekning av lotteriet

Trekningen av lotteriet vår ble foretatt av styret 4. Desember. Vinnerne er underrettet og gevinstene er delt ut. Takk for innsatsen som brakte kr. 6.000 I kassen.

## Vi gratulerer

- 11/1 Harald Bugge
- 12/1 Brit Wenkhe Kibsgaard
- 14/1 Eva Jacobsen
- 17/1 Emly Mathisen
- 23/1 Kjell Eger
- 24/1 Berit Marianne Gabrielsen
- 25/1 Arne Jacobsen
- 30/1 Per Rygh
- 31/1 Egil Kværne

## Billig telefon til USA

ABM World Link tilbyr alle medlemmer av Sons of Norway I Norge rimeligere telefonsamtaler til venner og familie I USA. Dette er en såkalt "callback" service, hvor du ringer et telefonnummer I USA og legger på røret etter første ring og de ringer direkte tilbake med en amerikansk summetone. Eks. På pris til USA med ABM kr. 2,45, Telenor 4,94. Ønsker du flere opplysninger, ta kontakt med presidenten på møtet eller privat.

## Tilbud på turer/arrangementer

Vi har fått mange tilbud fra andre lodger om ting som kan være av interesse for våre medlemmer. Terje Vigen Lodge arrangerer 10-års fest 24/1, Bernt Balchen arrangerer torskeaften 17/1, Lindesnes Trekkspillklubb arrangerer Oslo-weekend med show I Oslo konserthus 13/2 - 15/2. Bernt Balchen Travel tilbyr flere turer. Flere opplysninger om disse og flere arrangementer får du på møtene eller hos styret.

## Etterlysning av familie

Fra Bill Wenneborg har vi fått brev hvor han etterlyser familiemedlemmer med etternavnet Wenneborg. Han håper eventuelle kontakter kan gjøre at han kommer I kontakt med slektninger I Norge. Kan du hjelpe ham, så ta kontakt med styret for nærmere informasjon.